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П Р И Ј А В А  З А   Н А Б Љ У Д У В АЧ

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Година на раѓање
	

	Број на возачка дозвола
	

	Се пријавувам за набљудувач во 
ОПШТИНА
	

	Вид на моторно возило кое ќе се користи
	

	
Вид на телефон со кој се располага
	

	
Телефон за контакт
	

	
меил адреса
	






   Важно: кон пријавата да се приложи фотокопија од возачка дозвола
	














И  З  Ј  А  В  А 


Јас ____________________________, од _____________, со адреса на живеење на

 ___________________________, под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека:


1. Не сум член на политичка парија;

2. Во периодот на избори не сум работно ангажиран;

3. Возилото наведено во пријавата ми е на располагање во текот на изборите;

4. Располагам со мобилен телефон тип---------------------;

5. Ќе присуствувам на планираната обука;

6. Редовно ќе доставувам извештаи до ДКСК.





Датум, __________________                                Изјавил: 
                                                                  
                                                                                с.р. __________________________



Напомена: Изјавата треба да биде  лично потпишана, скенирана и доставена во прилог
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